
 

 

 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 18.09.2024 г._№ 1/2 

 

Об избрании председателя Совета депутатов Медведицкого 

городского поселения пятого созыва 

 

 

Заслушав протокол заседания счётной комиссии, Совет депутатов Медведицкого 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Протокол  № 2 заседания счётной комиссии утвердить. 

2. Избрать председателем Совета депутатов Медведицкого городского поселения 

пятого созыва: 

Линьков Игорь Александрович. 

 

 

 

Председательствующий на заседании                                                               Носкова Т.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


